

合 同 书

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510

乙方：北京永徕福文化传播有限公司

乙方地址：北京通州区杨庄 22 号院

乙方电话：13911389670

乙方联系人：李致成

账号信息：

公司：北京永徕福文化传播有限公司

税号：91110112562136030R

开户行：中国建设银行北京朝阳支行

账号：11001018700053012289

依照我国有关法规，并结合双方具体情况，在遵循平等互利、互惠互让的原则。甲、乙双方经友好协商达成如下合同项目：

甲方将此次活动现场的全部搭建及制作等交于乙方搭建安装，甲方负责把搭建安装明细保证内容无误的交于乙方，乙方负责搭建安装，

一、乙方责任：

- 1、乙方负责甲方的制作物料、活动搭建建明细请看报价单；
- 2、在制作过程中认真履行甲方提出合同书上的要求；
- 3、如因甲方人为损害或不可抗拒所造成的损坏，乙方不承担任何责任。
- 4、在制作、施工过程中，如制作、工程质量、人员安全发生问题，均由乙方承担责任；

二、甲方责任：

- 1、甲方应积极配合乙方工作，及时提供乙方所需的制作物电子设计稿等相关事宜，并应对上述资料的合法性、真实性、准确性负责，如因甲方提供的资料虚假或非法或不准确而引起的法律纠纷，其相关的一切责任由甲方负责，乙方不承担由此产生的直接或连带责任。
- 2、按甲方确认的项目制作、搭建要求，监督乙方实施；
- 3、如有增加项目，需经双方协商，达成协议后乙方才可增加项目，增加项目款项在结算时一次性结清；

- 4、若因甲方不能按时付款或未及时提供项目所需的相关资料，及不可抗力所导致的工期延误及其它直接损失均由甲方承担；
- 5、甲方需提前与场地方协调搭建所需要的位置，用电及一切与搭建布置现场有关事宜。并且甲方负责乙方设备在现场不受损坏或丢失，如有丢失或者损坏甲方应照价赔偿。

三、合同价格及付款方式：

项目总款为：494,945.00 元（含税）。其中含增值税专用发票，发票可开项目有：制作费、会议服务、展览展示；付款方式为银行汇款。

乙方：北京永徕福文化传播有限公司 乙方电话：13911389670 乙方联系人：李致成 乙方账户名称：北京永徕福文化传播有限公司税号：91110112562136030R 开户行：中国建设银行北京朝阳支行账号：11001018700053012289

四、违约责任：

- 1、因任何一方违反本合同的规定，导致本合同无法履行的，违约方应支付 30%的违约金。因违约行为导致对方经济损失且违约金不足以补偿的，应赔偿对方相应的经济损失。
- 2、双方因合同的解释或履行发生争议，可参照《民法典》协商解决，如协商解决无效，任何一方有权向朝阳区人民法院提起诉讼。

五、 其他

- 1、合同生效后，任何一方都不得擅自终止，否则追究其经济责任。
- 2、若有其它未尽事宜或不可抗原因，由双方协商解决。
- 3、乙方须在约定的时间和地点将各项工作完成。
- 4、乙方所配备的与本项目相关的服务人员三针疫苗均接种完成，按照甲方要求在活动前进行核酸检测。
- 5、乙方未完全履行合同条款造成甲方经济损失的，甲方有权要求乙方赔偿实际损失，但乙方承担的责任以本合同的总费用为限。

六、 保密事项

- 1、乙方应建立相应的保密工作机制，切实依法保守秘密。如果出现因乙方责任泄露秘密的情况，由乙方负担相应法律责任；
- 2、乙方对其在履行服务过程中所知悉的甲方的信息承担保密义务。未经甲方书面同意，乙方不得将相关信息透露给任何第三方；

- 3、 乙方保证对甲方所提供的信息予以妥善保存,并承诺仅使用于与完成本项目有关的用途或目的。
- 4、 乙方需向甲方提供保密承诺书,承诺乙方工作人员在工作中将严格遵守保密承诺。
- 5、 乙方工作人员不得以任何形式传播甲方工作动态及信息(传播方式如:私留文件、拍照、U 盘拷贝、网络传播等),一旦发现乙方承担相关法律责任。

七、本合同自双方签字、盖章后即可生效,本合同一式两份,双方各执一份,具有同等法律效力。
与此对应的报价单或者任何附件以双方签字或盖章为准!

甲方:康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方:北京永德福文化传播有限公司

甲方签字:

乙方签字:

盖章:

盖章:

年 月 日

年 月 日



传
用章
10040

报价单位	康辉集团北京国际会议展览有限公司
无锡	¥69,400.00
天津	¥106,100.00
重庆	¥56,900.00
桂林	¥80,900.00
北京	¥132,180.00
服务费	¥21,450.00
税	¥28,015.80
共计	¥494,945.80

项目地点	无锡				
项目	描述	结算数量	数量	单位	结算价格
		单价			总价
发电设备	发电机一台工作时间每天10:00-18:00	3500	3	天	¥10,500.00
篷房	安检区 (10*6*4)	120	240	个	¥28,800.00
	隔离区 (3*3*2.5)	120	22.5	个	¥2,700.00
红外测温设备	移动热成像红外测温系统	12000	1	台	¥12,000.00
安检设备	安检热成像系统	12000	1	台	¥12,000.00
桌椅租赁	IBM桌2张白色折叠椅4把	400	1	套	¥400.00
人员	B级安保 (4人3天)	600	5	人次	¥3,000.00
小计					¥69,400.00
项目地点	天津				
项目	描述	结算数量	数量	单位	结算价格
		单价			总价
发电设备	发电机一台工作时间每天12:00-19:00	3600	3	天	¥10,800.00
篷房	安检区 (10*6*6)	120	360	个	¥43,200.00
	隔离区 (3*3*2.5)	120	22.5	个	¥2,700.00
红外测温设备	移动热成像红外测温系统	10000	2	台	¥20,000.00
安检设备	安检热成像系统	12000	2	台	¥24,000.00
桌椅租赁	IBM桌2张白色折叠椅4把	400	1	套	¥400.00
人员	B级安保 (4人3天)	500	10	人次	¥5,000.00
小计					¥106,100.00
项目地点	重庆				
项目	描述	结算数量	数量	单位	结算价格
		单价			总价
发电设备	发电机一台工作时间每天10:00-18:00	3500	3	天	¥10,500.00
篷房	安检区 (10*4*4)	100	160	个	¥16,000.00
	隔离区 (3*3*2.5)	120	22.5	个	¥2,700.00
红外测温设备	移动热成像红外测温系统	12000	1	台	¥12,000.00
安检设备	安检热成像系统	12000	1	台	¥12,000.00
桌椅租赁	IBM桌2张白色折叠椅4把	400	1	套	¥400.00
人员	B级安保 (4人3天)	550	6	人次	¥3,300.00
小计					¥56,900.00
项目地点	桂林				
项目	描述	结算数量	数量	单位	结算价格
		单价			总价
发电设备	发电机一台工作时间每天10:00-18:00	3500	3	天	¥10,500.00
篷房	安检区 (10*4*4)	100	160	个	¥16,000.00
	隔离区 (3*3*2.5)	120	22.5	个	¥2,700.00
红外测温设备	移动热成像红外测温系统	12000	2	台	¥24,000.00
安检设备	安检热成像系统	12000	2	台	¥24,000.00
桌椅租赁	IBM桌2张白色折叠椅4把	400	1	套	¥400.00
人员	B级安保 (4人3天)	550	6	人次	¥3,300.00
小计					¥80,900.00
项目地点	北京				
项目	描述	结算数量	数量	单位	结算价格
		单价			总价
发电设备	发电机两台工作时间每天10:00-18:00	3500	6	天	¥21,000.00
篷房	安检区 (12*6*6)	140	432	个	¥60,480.00
	隔离区 (3*3*2.5)	120	22.5	个	¥2,700.00
红外测温设备	移动热成像红外测温系统	10000	2	台	¥20,000.00
安检设备	安检热成像系统	12000	2	台	¥24,000.00
桌椅租赁	IBM桌2张白色折叠椅4把	400	1	套	¥400.00
人员	B级安保 (4人3天)	600	6	人次	¥3,600.00
小计					¥132,180.00